裝

訂

線

國立成功大學　函
地址：701台南市大學路１號
聯絡方式：黃悅民(06)2757575轉63336
電子信箱：huang@mail.ncku.edu.tw
傳　　真：(06)2361092

受文者：教育部（資訊及科技教育司）

發文日期：中華民國103年9月19日

發文字號：成大工院字第1036800302號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（掃瞄1036800302.tif，共1個電子檔案）

主旨：本校工程科學系黃悅民教授辦理鈞部「全國校園雲端創新

應用大賽」，擬請協助轉知各縣市政府教育局處，請　鑒

核。

說明：

一、為培育及發掘產業與研究人才，並提供高中職以上學生及

現職教師展現創意與實作之平臺，特辦理此全國校園雲端

創新應用大賽。

二、參賽資格：

(一)學生組：臺灣地區高中職（含）以上在學學生（含至多

一位指導老師）。

(二)教師組：具有教師資格證明之現任教師（包含各國中╱

小、高中╱職、大學╱大專教師）。

三、報名方式：線上報名網址

http：╱╱ccia2014.es.ncku.edu.tw（建議用非IE瀏覽器開

啟）。

四、競賽時程：

(一)競賽報名：103年8月30日至103年11月16日止。

(二)初賽文件繳交：103年8月30日至103年12月12日止。

(三)決賽名單公布：104年1月26日。

第 1 頁 共 2 頁

-1932591151

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(四)決賽時間：104年3月，依活動網站公布為準。

五、決賽地點：本校光復校區中正堂

六、聯絡方式：本校工程科學系多媒體網路實驗室石秀英助理

，電話：（06）236-1092，聯絡信箱

：ccia2014app@gmail.com。

七、競賽實施計畫如附件。

正本：教育部（資訊及科技教育司）

副本：本校工程科學系黃悅民教授
電子公文
交 換 章

103/09/19
15:27:28

校 長 黃 煌 煇

第 2 頁 共 2 頁

-1932591151

	10300140140本文
	教育部（資訊及科技教育司）

	10300140140_0_收文附件_1